

Dodatek č. 2

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a
§ 66 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb.

Číslo smlouvy objednatele: 03/Koh/OT/2017

na kompletní dodávku stavby

„AQUA MINERALIS GLACENSIS - Revitalizace parku A. Jiráska - Hronov“

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Hronov
Se sídlem: Náměstí Čs. armády 5, 549 31 Hronov
Zastoupený: Bc. Hana Nedvědová, starostka
IČ: 00272680
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 1524551/0100
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Bc. Hana Nedvědová
K technickému jednání je oprávněn: Michaela Kajnarová
Telefon : 736 629 647
E-mail: kajnarova@mestohronov.cz

Zhotovitel: Green Project s.r.o.
Se sídlem: Dobřejovická 974, Průhonice, 252 43
Zastoupený: Lukáš Novotný, jednatel
IČ: 271 95 783
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 193109722/0300
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Lukáš Novotný, jednatel
K technickému jednání je oprávněn:
Telefon: 314 501 120
E-mail: info@greenproject.cz

Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi: Šárka Šimonová
Technický dozor investora: Ing. Luboš Kasper

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Čl. 2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ, odst. 2.1. smlouvy se doplňuje o 2. větu, která zní:

Předmět plnění díla jsou práce uvedené v položkovém rozpočtu zhotovitele ze dne 6. 6. 2017, který je rozšířen o práce uvedené ve Změnovém listu č. 1, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

4. CENA DÍLA

Čl. 4. CENA DÍLA, odst. 4.1. smlouvy se mění takto:

- 4.1. Cena za kompletní provedení díla dle čl. 2 (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Cena bez DPH dle základní smlouvy o dílo	22 629 056,87,- Kč
Cena bez DPH dodatku č. 2	469 000,- Kč
Cena bez DPH celkem dle základní smlouvy a dodatku č. 2	23 098 056,87,- Kč
DPH	4 850 591,94,- Kč
Cena celkem včetně DPH	27 948 648,81,- Kč.

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo. Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností.

5.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

6.

Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti a předmětná smlouva se mění dnem podpisu tohoto dodatku druhou podepisující stranou.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Hronov dne 11. 7. 2018 usnesením číslo 14/2018, bod 34/14/141/1.

V Hronově dne 12. 7. 2018

Zhotovitel:

Objednatel:

Přílohy dodatku :

1/ položkový rozpočet Změnového listu č. 1 zhotovitele ze dne 20. 6. 2018 (2 listy A4)



ZMĚNOVÝ LIST

AQUA MINERALIS GLACENSIS - Revitalizace parku Aloise Jiráska - Hronov

reg.č.stavby:				číslo ZL:
smlouva:	03/Koh/OT/2017	ze dne 12.10.2017	P17020	01
objednatel:	Město Hronov, Náměstí Čs. armády 5, 549 31 Hronov		IČ: 750 32 333	
zhotovitel:	GREEN PROJECT s.r.o., Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice		IČ: 271 95 783	

název ZL:	PÍTKO
-----------	-------

předmět změny:

Provedení objektu SO 05 Pítko nad původní rámec SoD

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Objekt SO 05 Pítko byl původně navržen projektovou dokumentací jako součást projektu rekonstrukce, ale nebyl zahrnut do soupisu prací. Objekt pítko nebyl původně objednatelem plánován k realizaci v rámci rekonstrukce parku a nebyl proto zahrnut do zadání zakázky a do rozsahu smluvního plnění.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

V průběhu realizace se vyskytla nezbytná potřeba změny tohoto záměru, aby při pozdější realizaci nedošlo k zásahu do dokončeného díla rekonstrukce parku a k zbytečnému navýšení nákladů na tento objekt.
Práce nelze samostatně zadat, v souladu s § 222 odst. 5 ZVZ.

vliv na cenu díla:	méněpráce	NE	rozpočet:	v příloze ZL	
			cena:	bez DPH	0,00 Kč
				DPH 21 %	0,00 Kč
				celkem vč. DPH	0,00 Kč

vliv na cenu díla:	vícepráce	ANO	rozpočet:	v příloze ZL	
			cena:	bez DPH	469 000,00 Kč
				DPH 21 %	98 490,00 Kč
				celkem vč. DPH	567 490,00 Kč

vliv na termín dokončení: **ANO**

změna má vliv na termíny plnění - rozšíření objemu prací

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :
rozpočet **ZL 1 - Pítko**

podpis zhotovitele :

Městský úřad H.

Datum

podpis zástupce objednatele :

Odbor tajemníka

nám. Čs. armády 5

549 31 Hronov

Datum

podpis TDS :

Datum

podpis AD :

Datum

ROZPOČET

Stavba: Hronov - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt: ZL 1 - Pítka

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Hronov

Zpracoval:

Datum: 20. 6. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

469 000,07

12,627

767

Konstrukce zámečnické

330 000,00

0,000

1	767001P	Výroba pítka	kpl	1,000	295 000,00	295 000,00	0,000
2	767002	Povrchová úprava vnitřní vany - pískování, kartáčování, leštění	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
3	767003P	Montáž pítka	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	0,000
4	998767	Doprava	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	0,000

1

Zemní práce

8 382,40

0,000

5	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	20,444	196,20	4 011,11	0,000
6	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	20,444	25,38	518,87	0,000
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,000	136,20	1 770,60	0,000
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,000	8,94	116,22	0,000
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	23,400	84,00	1 965,60	0,000

2

Zakládání

9 892,28

3,625

10	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,036	749,00	26,96	0,078
11	275322611R	Základové patky ze ztraceného bednění vč. výztuže a betonáže	m3	1,440	6 280,00	9 043,20	3,533
12	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	0,600	47,70	28,62	0,000
13	279361221	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 216	t	0,014	22 500,00	315,00	0,015
14	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,625	132,00	478,50	0,000

4

Přípojka elektro

7 259,00

0,000

15	444040	Výkopové práce pro kab. vedení 35x80 komplet vč. výstražné fólie a záhozu bez chrániček	m.	6,000	252,00	1 512,00	0,000
16	444038R	uložení kabelu vč. chráničky, vč. rozvodné krabice, připojení, uzemnění	kpl	1,000	4 763,00	4 763,00	0,000
17	444045	Ztlížené zednické přímomoce průrazy úpravy rýh !	hzs	5,000	132,00	660,00	0,000
18	444046	Zkoušky a revize komplet	hzs	3,000	108,00	324,00	0,000

5

Komunikace pozemní - Dlažba

30 411,05

8,999

19	564761111R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	21,700	420,00	9 114,00	0,000
20	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	21,700	228,00	4 947,60	3,986
21	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	4,932	2 420,00	11 935,44	4,932
22	916371215R	Osazení skrytého zahradního obrubníku ocelového	m	10,010	72,00	720,72	0,000
23	135111100R	Profesionální ocelové obrubníky, extra dlouhé pro plynulejší okraj i rychlejší instalaci, černý, classic 125 x 1000 x 1,6 mm, včetně tmů	m	10,010	319,00	3 193,19	0,080
24	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	4,932	101,40	500,10	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

6 Úpravy povrchů - kamenný obklad 38 984,90 0,000

25	ZL1R001	Montáž obkladových desek kamenných na nosnou konstrukci	m2	3,240	2 570,00	8 326,80	0,000
26	ZL1R004	Úprava kamenných desek obložení (řezání, vrtání apod.)	m2	3,240	940,00	3 045,60	0,000
27	ZL1R002	Obkládací desky kamenné, žula řezaná leštěná	m2	4,002	6 250,00	25 012,50	0,000
28	ZL1R003	Spojovací a ostatní materiál	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00	0,000

8 Trubní vedení - 2x přípojka vody, kanalizace 44 070,43 0,003

29	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	5,000	190,20	951,00	0,000
30	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	5,000	374,00	1 870,00	0,000
31	28611359	koleno kanalizace PVC KG 150x15°	kus	3,000	177,00	531,00	0,002
32	28611360	koleno kanalizace PVC KG 150x30°	kus	2,000	175,50	351,00	0,001
33	892000004	Napojení svodu na balneo	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	0,000
34	767704R	Trysky nerez frézované broušené s přípojovací armaturou	ks	2,000	5 950,00	11 900,00	0,000
35	871171121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 40 mm	m	76,000	36,12	2 745,12	0,000
36	286131110	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 mm, 40 x 3,7 mm	m	76,000	44,88	3 410,88	0,000
37	R0003	Šachta pro uzavírací armatury, vč. montáže, vč. nerezového plováku	kpl	1,000	6 200,00	6 200,00	0,000
38	R0005	Uzavírací armatury a vypouštění	kpl	1,000	1 560,00	1 560,00	0,000
39	879211111R	Montáž vodovodní přípojky	kus	1,000	630,00	630,00	0,000
40	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,820	47,70	420,71	0,000
41	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,520	310,80	783,22	0,000
42	583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	5,040	331,10	1 668,74	0,000
43	R-801101	Vyhledávací vodič CYKY pr. 4 mm - přiložen k plastovému potrubí	m	76,000	57,00	4 332,00	0,000
44	R-801102	Ochranná výstražná folie - položena k plastovému potrubí	m	40,000	28,20	1 128,00	0,000
45	892221111	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí	m	6,000	20,58	123,48	0,000
46	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,600	493,80	2 765,28	0,000

Celkem 469 000,07 12,627